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Skrzyp Pro Beauty, tabletki, 60 szt.
 

Cena: 9,99 zł

Opis słownikowy

Postać tabletki

Producent Puwer

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

Bambus, Biotyna, Skrzyp polny

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Skrzyp Pro Beauty, tabletki, 60 szt.

Skrzyp ProBeauty to suplement diety, szczególnie polecany osobom dbającym o wygląd paznokci, skóry i włosów. Dzięki zawartym w
nim składnikom stanowi on bowiem dla nich kompleksowe wsparcie.

Skład Skrzyp Pro Beauty, tabletki, 60 szt.

substancje aktywne:
ekstrakt suchy z ze skrzypu polnego (Equisetum anverse) 4:1, ekstrakt suchy z pędów bambusa (Pędy Bambusa Sherb), (D-biotyna)
biotyna
pozostałe składniki:
celuloza E460, skrobia ziemniaczana, sole magnezowe kwasów tłuszczowych E470b, dwutlenek krzemu E551

1 tabletka zawiera:
ekstrakt suchy z ze skrzypu polnego (Equisetum anverse) 4:1 - 50 mg,
ekstrakt suchy z pędów bambusa (Pędy Bambusa Sherb) - 15 mg,
(D-biotyna) biotyna - 5μg (100% Referencyjnej Wartości Spożycia).

Działanie Skrzyp Pro Beauty, tabletki, 60 szt.

Do głównych składników suplementu diety Skrzyp ProBeauty należy ekstrakt suchy ze skrzypu polnego. Poza tym preparat zawiera
biotynę, bambus i krzem. Ekstrakt ze skrzypu polnego przyczynia się do utrzymania zdrowego stanu włosów, skóry oraz paznokci.
Dodatkowo, wspomaga także wzrost włosów. Biotyna, czyli witamina B7 , pomaga w utrzymaniu prawidłowego stanu błon śluzowych
oraz wykazuje korzystny wpływ na skórę i włosy. Krzem, uczestniczący w syntezie kolagenu, elastyny i kwas hialuronowego -
podstawowych składników budulcowych skóry, odpowiada za kondycję włosów i paznokci. Przeciwdziała on mianowicie nadmiernemu
wypadaniu włosów i łamaniu się paznokci. Co więcej, redukuje prawdopodobieństwo rozwoju schorzeń kostno-stawowych oraz
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miażdżycy. Bambus stanowi źródło naturalnego krzemu, który dobroczynnie oddziałuje również na stan paznokci. Dzięki niemu są one
mocne, zdrowe, nie łamią się i nie rozdwajają. Bambus zapewnia także regenerację włosów na trzech poziomach – w cebulce, łodydze i
rdzeniu. Natomiast flawonoidy, których bambus jest skarbnicą, wspierają walkę z wolnymi rodnikami, dzięki czemu spowalniają procesy
starzenia się skóry. Flawonoidy wykazują również działanie wzmacniające naczynia. Zabezpieczają także komórki skóry przed
promieniowaniem UVA i UVB.

Dawkowanie Skrzyp Pro Beauty, tabletki, 60 szt.

1 tabletka dziennie.
Nie należy przekraczać zalkecanej dziennej porcji do spożycia.

Przeciwwskazania Skrzyp Pro Beauty, tabletki, 60 szt.

Preparat niewskazany w przypadku uczulenia na którykolwiek jego składnik.
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